
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600154126

Datum objednávky 10.11.2023

Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Carl Zeiss spol.s.r.o
Radlická 14/3201

150 00 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás

1000338
Termín dodávky: 12.12.2023

Dodávka pro ORL sál

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj .množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 250.388,33 250.388,33

Objednáváme u Vás opravu přístroje "MIKROSKOP OPERAČNÍ OPMI SENSERA S7" na
operačním sále ORL, Masarykovy nemocnice v Ústi nad Labem.

Výrobní číslo: 6210101653 Inventární číslo: 210002767

Kontaktní osoba: 

Závada: Je rozbitý okulár vlivem pádu na zem.

Po diagnostice závady zaslána cenová nabídka č.: 8582790077 ze dne 23.11.2023

Celk.hodn. s DPH CZK , 250.388,30

Vystavil
Z důvodu utné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou pov,ažovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plněni předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení : ČSOB, a.s., č.ú. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Carl Zeiss spol. s r.o.

Krajská zdravotní, a.s.
OZT - Ústi nad Labem

Sociální péče 3316/12 A
401 13 ÚSTÍ NAD LABEM
CZECH REPUBLIC

Carl Zeiss spol. s r.o.
Lékařská přístrojová technika
Radlická 14/3201
1 50 00 Praha

Váš obchodní kontakt
Jméno: 

Datum: 23.11.2023
Strana: 1 z 2

Cenová nabídka
Cenová nabídka číslo:

Číslo zákazníka:

Externí reference:

8582790077

838873

2600154126

Cenová nabídka na opravu optické části mikroskopu po pádu na zem, na základě diagnostiky závad servisním technikem Zeiss.

Nabídka nahrazuje původní cenovou nabídku č. 8582777146, která byla orientační a tímto pozbývá platnosti.

Inventární číslo
zákazníka

Přístroj Adresa plnění zakázky

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 3316/12 A

401 13 ÚSTÍ NAD LABEM

CZECH REPUBLIC

sál dětské chirurgie

D2

Sériové číslo

DPMI SENSERA 6210101653

Poz. Č. produktu /
Popis produktu

Množství Cena za
položku

(CZK)

Celková cena
(CZK)

20 000000-1120-718

servisní práce, kat. 2 -diagnostika

1 HOD 1 930,00 1 930,00

30 000000-1120-718

servisní práce, kat. 2 -zpětná montáž

2 HOD 1 930,00 3 860,00

40 000000-1963-893 2 ks 2 400,00 4 800,00

Zapsáno vOR u Měst, soudu v Praze
Oddíl C, vložka 19868
IČO.49356691
DIČ: CZ49356691

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Bankovní spojeni - 
Bankovní spojeni - 

Telefon: +420
Telefax: +420 
E-mail: 
Internet: http://www.zeiss.cz



Cenová nabídka č.: 8582790077

Datum: 23.11.2023

Strana: 2 z 2

Poz. Č. produktu /
Popis produktu

Množství Cena za
položku

(CZK)

Celková cena
(CZK)

cestovné - paušál

50 305543-9901-000

12.5x eyepiece, asph.

1 ks 16 942,50 16 942,50

60 000000-2330-702

díl. oprava optiky 303791-0000-000

1 ks 1 1 1 600,00 1 1 1 600,00

70 000000-2330-702

díl. oprava optiky 1063-869

1 ks 67 800,00 67 800,00

Celková cena 206 932,50 CZK

43 455,83 CZK

250 388,33 CZK

21,00% Z 206 932,50 CZKDPH

Celkem včetně DPH

Tato nabídka platí do: 23.12.2023.

V souladu s platnými nařízeními o kontrole exportu, včetně ustanovení evropských a amerických zákonů o kontrole exportu,
vstoupí v případě zákazu prodeje tato cenová nabídka v platnost pouze tehdy, pokud bude zákaz prodeje zrušen, případně vstoupí
v platnost pouze v případě udělení veškerých nutných oficiálních licencí nutných k autorizaci prodeje, pokud je prodej podmíněn
udělením licence či licenci. Pokud smlouva nevstoupí v platnost na základě platných nařízení o kontrole exportu, jakékoli nároky
vůči nám, především nároky ohledně škod, budou vyloučeny.

2 4 -11- 2023




